
2022年６月３日 

 

株 主 各 位 

東京都足立区千住緑町一丁目１番１号 

株 式 会 社 ニ ッ ピ 

代表取締役社長 河 村 桂 作 

 

第 175回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当社は、2022年６月 29 日（水）に第 175回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止への対応につき、下記のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆

様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

【株主の皆様へのお願い】 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、「書面（郵送）」又は「インターネット」による議決

権の事前行使をご選択いただき、当日のご来場は可能な限りお控えいただきますようお願い申

し上げます。 

・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠をされている方は、当日のご来場は自粛いただきますよ

う、強くお願い申し上げます。 

・会場に設置いたしますアルコール消毒液による手指消毒、マスクの着用及び検温の実施にご協

力をお願いいたします。 

 

【当社対応について】 

・当社役員並びに運営スタッフは、検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で対応させていた

だきます。 

・当日、体調不良とお見受けする株主様には、運営スタッフがお声掛けのうえ、ご入場を見合わ

せていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

・会場内は座席の間隔を広くとっております。満席となりました場合は、大変恐縮ではございま

すが、ご入場をお断りする場合がございます。 

・株主総会の議事は例年よりも短時間で行う予定です。 

 

なお、今後の状況により株主総会の運営に変更が生じる場合には、改めて当社ホームページで

お知らせいたします。 

以 上 


